辽 宁 理 工 学 院 创 新 创 业 学 院 文 件

辽理工创发〔2022〕55号

关于组织参加召开"建行杯" 辽宁省第八届"互联网+"大学生创新创业大赛启动仪式的通知

各学院:

辽宁省教育厅定于2022年5月25日举办辽宁省第八届"互联网+"大学生创新创业大赛启动仪式,现将有关事项如下:

一、时间及形式
时  间: 5月25日14: 00-15: 00
形  式: 腾讯会议(会议号339-873-235)
二、参会人员
创新创业教育主管领导、教务处代表、创新创业学院全体、各教学单位负责“互联网+”大赛初赛评审教师、参赛师生代表等。
三、会议内容
1.沈阳工业大学校长致辞
2.建设银行辽宁省分行领导同志致辞
3.辽宁省高校“互联网+"大赛祝福视频合集
4.学生代表发言
5.指导教师代表发言
6.省教育厅领导同志讲话
四、有关要求
1.各教学单位要认真组织好参会和会议收视工作。
2.各单位要组织开展好本校"互联网+"大赛, 做好本学院参赛项目的动员、选拔、培训等工作。
创新创业学院

2022年5月24日